PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

1º EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO

ORIGEM:  Pregão Presencial 25/2017

OBJETO:  Prestação de serviços  na área de Engenharia Civil até 31/12/2018.

DATA DO ADITAMENTO: 29/12/2017

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: Vagner César Duarte

VALOR MENSAL: R$-3.850,00 ( Três Mil Oitocentos e Cinquenta Reais).

VIGÊNCIA:  31/12/2018

Prefeitura Municipal de Pratinha/MG
Em 29 de Dezembro de 2017

John Wercollis de Morais
Prefeito Municipal